PAGE
2

  [image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2015

        № 15-пг
Об объявлении Благодарности

главы города Пыть-Яха
В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарственном письме и Благодарности главы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 03.04.2012 № 135:

1.  Объявить Благодарность главы города Пыть-Яха за многолетний добросовестный труд, достойные показатели в решении служебных задач, а также в честь празднования Дня сотрудников военных комиссариатов:
ГОРДЕЕВОЙ ОЛЬГЕ ЛЕОНИДОВНЕ
старшему помощнику начальника отделения ППиУМР

Отдела федерального казенного учреждения

«Военный комиссариат Ханты-Мансийского автономного округа-Югры»

по городам Нефтеюганск, Пыть-Ях и Нефтеюганскому району

КИРИЛЮК ТАТЬЯНЕ АЛЕКСАНДРОВНЕ

помощнику начальника отделения ПППиУМР

Отдела федерального казенного учреждения

«Военный комиссариат Ханты-Мансийского автономного округа-Югры»

по городам Нефтеюганск, Пыть-Ях и Нефтеюганскому району

ТАТЕВОСЯН АЛЬФИЕ РАВИЛЬЕВНЕ

помощнику начальника отделения ПППиУМР
Отдела федерального казенного учреждения

«Военный комиссариат Ханты-Мансийского автономного округа-Югры»

по городам Нефтеюганск, Пыть-Ях и Нефтеюганскому району

ЛУПНЕВОЙ РИТЕ ВЛАДИМИРОВНЕ

старшему помощнику начальника ПиПРВС
Отдела федерального казенного учреждения

«Военный комиссариат Ханты-Мансийского автономного округа-Югры»

по городам Нефтеюганск, Пыть-Ях и Нефтеюганскому району

РЕДНИНОЙ ГАЛИНЕ АЛЕКСЕЕВНЕ

помощнику начальника отделения ПППиУМР

Отдела федерального казенного учреждения

«Военный комиссариат Ханты-Мансийского автономного округа-Югры»

по городам Нефтеюганск, Пыть-Ях и Нефтеюганскому району

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава города Пыть-Яха

                     И.П.Тарасова